1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1111 - 20 de Maio de 2022 - XIV

1Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 1267 -  25 de Maio de 2023 - XV

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU
CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

www.prefeituracachoeiras.com

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

a

a

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRAS DE MACACU

Rua Oswaldo Aranha, 06, Centro –

Cachoeiras de Macacu –

RJ

www.cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

Convite para Audiência Pública

para

Avaliação de Cumprimento de

Metas Fiscais

1 º Quadrimestre 2023

A Prefeitura Municipal de Cachoeiras de Macacu

convida a população em geral

para participar da AUDIÊNCIA PÚBLICA

a ser realizada no dia 30

de maio

de 2023, às 14 horas, no Plenário da Câmara  Municipal de Cachoeiras

de Macacu, conforme Ofício nº. 073/GAB/2023, de 28/04/2023, da Câmara

Municipal, onde o Poder Executivo demonstrará e avaliará o cumprimento

das

Metas Fiscais do 1º Quadrimestre do Exercício de 2023, em atendimento

ao previsto no Parágrafo 4º, do Art. 9º, da Lei Complementar nº.

101/2000 –

Lei de Responsabilidade Fiscal –

LRF.

Cachoeiras de Macacu, 02 de maio

de 2023.

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA

Prefeito Municipal

2  Edição 1267                                      25 de Maio de 2023 - XV

DECRETO N° 4.695 DE 22 DE MAIO DE 2023.

       DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DA

XII CONFERÊNCIA MUNICIPAL

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

                               O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU,
Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições e, que lhe são conferidas pela legislação

em vigor em conjunto com a presidente do Conselho Municipal de Assistência
Social, em conformidade com o Art.2°, Inciso XIII da Lei Municipal N°1.029/96 e
com a Resolução CNAS/MS N°90/2022.

DECRETA:

Art.1º- Fica convocada a XII Conferência Municipal de Assistência Social do
Município de Cachoeiras de Macacu/RJ, a ser realizada no dia 14 de Junho de
2023, tendo como tema central: "Reconstrução do SUAS: O SUAS que temos
e o SUAS que queremos".

Art.2º- As despesas decorrentes da realização da XII Conferência Municipal
de Assistência Social, correrão por conta de dotação própria do orçamento do
órgão gestor municipal de Assistência Social.

Art.3º-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

    GABINETE DO PREFEITO, 22 DE MAIO DE 2023.

RAFAEL MUZZI DE MIRANDA
Prefeito Municipal

DECRETO Nº 4.695, DE 22 DE MAIO DE 2023.

DECRETO Nº 4.694, DE 22 DE MAIO DE 2023. DECRETO Nº 4.696, DE 24 DE MAIO DE 2023.

DECRETO Nº 4.697, DE 24 DE MAIO DE 2023.

3  Edição 1267                                      25 de Maio de 2023 - XV

DECRETO Nº 4.698 DE 24 DE MAIO DE 2023.

DECRETO Nº 4.699 DE 24 DE MAIO DE 2023.

DECRETO Nº 4.698 DE 24 DE MAIO DE 2023.

DECRETO Nº 4.699 DE 24 DE MAIO DE 2023.

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição  405 -  20 de Maio de 2022 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1111

5Edição 914 26 de Fevereiro de 2021 - Ano XIII

DIÁRIO OFICIAL
Cachoeiras de Macacu

Edição 561 -  25 de Maio de 2023 - Caderno de Licitações

Este caderno é parte integrante do Diário Oficial nº 1267

Rafael Muzzi de Miranda

EXPEDIENTE

CRIADO PELA LEI Nº 2.469 DE 07 DE ABRIL DE 2021.

RESPONSÁVEL
Prefeitura de Cachoeiras de Macacu/RJ

Tel.: (21) 2649-2519
diarioficial@cachoeirasdemacacu.rj.gov.br

SECRETARIA DE GOVERNO
Secretário Fábio Luciano Amaral Pereira

DIAGRAMAÇÃO
Yasmin Rodrigues Basilia da Conceição

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRAS DE MACACU

www.prefeituracachoeiras.com

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023.
Proc. Adm. nº 0073/2023.

DATA DE ABERTURA: 06 de junho de  2023.
HORÁRIO: 09:00 HORAS (COM TOLERÂNCIA
DE 5 MINUTOS).

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO E GESTÃO
DA 34ª EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA DE
PAPUCAIA – EXPO 2023 – A AGRO DA
FAMÍLIA.

O Edital completo para apreciação e retirada
encontra-se disponível na sede da Fundação
Macatur de Cachoeiras de Macacu/RJ –
localizada à Rua: Plínio Casado, nº 303 - Campo
do Prado - Cachoeiras de Macacu/RJ, mediante
o fornecimento de 01 (uma) resma de papel A4
e carimbo do CNPJ da empresa, das 10:00 às
16:00 horas ou através de solicitação de retirada
pelo endereço eletrônico:
macatur.cachoeiras@gmail.com

Cach. de Macacu/RJ, 25 de maio de 2023.

Paulo Schiavo Junior
Presidente da Fundação Macatur

	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4